
ŒUFS KINDER  
SCHOCOBONS 
Sachet de 100g   
Soit 19.90€/Kg 
 

MOULAGE AU CHOCOLAT 
AU LAIT DECOREE   
POULE ou LAPIN  
ou CLOCHE 
175g  
Soit 17.09€/Kg 
 

KINDER  
SURPRISE  
4 Œufs  
80g  
Soit 49.88€/Kg 
 

MAXI KINDER SURPRISE   
150g Soit 48.33€/Kg 
 

MOULAGE LAPIN  
CHOCOLAT AU  
LAIT KINDER 
75g  
Soit 39.87€/Kg 
 

LAPIN AU  
CHOCOLAT MILKA 
Chocolat au lait noise(e,  
Chocolat au lait pé,llant  
ou Chocolat au lait  
100g Soit 25€/Kg 
 

ŒUFS AU  
CHOCOLAT AU 
LAIT FOURRES  
PRALINE  
250g Soit 6€/Kg 
 

          €  1,99 
  2$09 

FRITURE AU  
CHOCOLAT AU  
LAIT PRALINE  
PRESTIGE 
Sachet de 250g   
Soit 11€/Kg 
 

          €  2,75 
  2$89 

          €  3,25 
  3$41 

LAPIN OR AU CHOCOLAT  
AU LAIT LINDT ou  
POUSSIN AU CHOCOLAT  
AU LAIT LINDT  
100g  Soit 32,50€/Kg 
 

          €  1,50 
  1$58 

          €  7,25 
  7$61 

          €  2,99 
  3$14 

          €  3,99 
  4$19 

          €  0,85 
  0$89 

          €  2,99 
  3$14 

          €  2,50 
  2$63 

PIÈCES DE MONNAIE 
EN CHOCOLAT ou  
PIECES & BILLETS  
EN CHOCOLAT 
100g Soit 8.50€/Kg               

ŒUFS AU CHOCOLAT  
AU LAIT FOURRE  
PRALINE  
475g  
Soit 8,40€/Kg 
 

          €  3,99 
  4$19 

          €  3,15 
  3$31 

BUNNY CHOCOLAT AU  
LAIT FERRERO ROCHER  
100g Soit 31.50€/Kg               
ou ROCHER ECUREUIL FERRERO 
90g Soit 35€/Kg               

 
Super U 75, C.Cial Howell Center  

ZI Galisbay 97150 Saint Mar6n                                                                                               
TEL : 0590 29 54 32  

Ouvert du Lundi au Samedi de 8hOO à 20H00 

Ouvert Dimanche  
de 8h00 à 12h45 

Jours fériés  
de 8h00 à 20h00 

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
DE 6.00 A 19.30  

LE DIMANCHE ET JOURS FERIES  
DE 7.00 A 12.45 
05 90 52 09 29 

le commerce qui profite à tous 

PAIEMENT SANS  
CONTACT 


